PAGE
8

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	02 декабря 2014 г.
	№ 547-П

О признании утратившими силу отдельных
постановлений Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
Признать утратившими силу:

постановление Правительства Ульяновской области от 13.11.2014
№ 517-П «О реализации областной адресной программы «Переселение граждан, проживающих на территории Ульяновской области, из аварийного жилищного фонда с учётом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства в 2012 и 2013 годах», утверждённой постановлением Правительства Ульяновской области от 17.03.2012 № 123-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 13.11.2014
№ 518-П «О реализации областной адресной программы «Переселение граждан, проживающих на территории Ульяновской области, из аварийного жилищного фонда с учётом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства в 2012 и 2013 годах (в рамках распределения дополнительных лимитов)», утверждённой постановлением Правительства Ульяновской области от 28.05.2012 № 252-П».
Губернатор – Председатель
Правительства области

   С.И.Морозов
0112чл1